CAP. V. — Cœlestibus bonis perftri, et terrenis malis erui desideranter orat, eaque commemorat.	175
CAP. VI. — Amorem suum in Deum proficitur, ut eum crescere faciat, et causas amoris addit.	176
CAP. VII. — Spei et fiducie suæ, quo constantiores fiant, memorat causas et argumenta.	177
CAP. VIII. — De cœlestis glorie excellentia, et ejus contemplatione, et modo obtinendi eam.	178
CAP. IX. — Anima eur sit similitudine Dei prædicta, et ad quantum ex ea re spem et fiduciam assurgere valeat, et et de amoris animæ in Deum meritit.	179
CAP. X. — De requie tuta et firma in vulneribus, visceribus et morte Christi, que ab omnibus protegunt malis et insidiis.	181
CAP. XI. — Excitatitur anima ad amandum Christum et se illi conformatum per amorem.	182
CAP. XII. — De vitæ nostræ reparacione per mortem Christi, et de laude charitatis ac de latitudine ejus.	183
CAP. XIII. — De interioris hominis custodia habenda per virtutes cardinales.	185
CAP. XIV. — De secundo nuntio qui est amor et desiderium æternæ vite, et de gaudiis et incolis cœli pereum enuntiatis.	186
CAP. XV. — De civium cœlestium communicatione, et exultatione prima	187
CAP. XVI. — De beatitudinibus animæ et fereulis vitæ æternæ, descriptioque virtutum per quas ad eas pervenitur.	189
CAP. XVII. — Descriptio quorumdam vitiorum religionem suffocantium, ut sunt crapula, ebrietas etc..	189
<b>EXCPTIONUM ALLEGORICARUM LIBRI XXIV.</b>	
<b>LIBER PRIMUS.</b>	
Prologus. CAP. I. — De conditione creataræ rationalis.	193
CAP. II. — De tribus bonis primordialibus et duobus externis homini datis.	193
CAP. III. — De tribus malis principalibus.	193
CAP. IV. — De tribus remediis contra dicta tria mala.	193
CAP. V. — De tribus scientiis.	193
CAP. VI. — De philosophia et partibus ejus.	196
CAP. VII. — De theoria et partibus ejus.	197
CAP. VIII. — De mathematica et partibus ejus.	197
CAP. IX. — De arithmeticâ.	198
CAP. X. — De musica et partibus ejus.	198
CAP. XI. — De geometria et partibus ejus.	199
CAP. XII. — De astronomia et astrologia.	199
CAP. XIII. — De practica et partibus ejus.	199
CAP. XIV. — De mechanica et partibus ejus.	200
CAP. XV. — De lanificio.	200
CAP. XVI. — De armatura.	200
CAP. XVII. — De navigatione.	200
CAP. XVIII. — De agricultura.	201
CAP. XIX. — De venatione.	201
CAP. XX. — De medicina.	201
CAP. XXI. — De theatrica.	201
CAP. XXII. — De logica et partibus ejus.	201
CAP. XXIII. — Quomodo legendæ sint artes.	202
CAP. XXIV. — De inventoribus artium.	202
CAP. XXV. — De magica et partibus ejus.	203
<b>LIBER SECUNDUS.</b>	
CAP. I. — De materia mundane Scripturæ et divinæ.	203
CAP. II. — Quare tria visibilia mundi, tria invisibilia Dei demonstrata.	203
CAP. III. — De Scriptaræ divinæ triplici modo tractandi,	205
CAP. IV. Quod scriptura mundana subserviat divinæ.	205
CAP. V. — De significatione vocum et rerum.	205